Usr: CPMONICA

MUNICIPIO DE IZUCAR DE MATAMOROS

Estado de Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Fechay [ 04/feb./2022

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/dic./2021 Al 31/dic./2021 hora de Impresién | 06:29 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
GOBIERNO $149,265,852.85 $7,935,307.74 $157,201,160.59 $11,771,682.58 $11,537,349.58 $145,429,478.01
LEGISLACION $75,549,047.29 $10,634,805.39 $86,183,852.68 $6,530,112.65 $6,295,779.65 $79,653,740.03
JUSTICIA $0.00 $2,709,693.40 $2,709,693.40 $0.00 $0.00 $2,709,693.40
COORDINACION DE LA POLITICA DE GOBIERNO $32,902,321.89 -$172,316.56 $32,730,005.33 $3,221,954.91 $3,221,954.91 $29,508,050.42
RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD
INTERIOR

OTROS SERVICIOS GENERALES
DESARROLLO SOCIAL

PROTECCION AMBIENTAL

VIVIENDA'Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SALUD

RECREACION, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

EDUCACION

PROTECCION SOCIAL

OTROS ASUNTOS SOCIALES
DESARROLLO ECONOMICO

ASUNTOS ECONOMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA
COMBUSTIBLES Y ENERGIA

MINERIA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCION
TRANSPORTE

COMUNICACIONES

TURISMO

CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVACION

OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONOMICOS

OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

TRANSACCIONES DE LA DEUDA PUBLICA/ COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ORDENES DE GOBIERNO

SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO

$40,814,483.67

$0.00
$124,608,924.39
$0.00
$22,078,677.97
$0.00

$0.00

$538,378.24
$0.00
$101,991,868.18
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$5,236,874.49

$0.00
$8,870,583.22
$0.00
-$7,301,604.01
$250,813.40
$0.00

-$193,528.19
$0.00
$16,114,902.02
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$35,577,609.18

$0.00
$133,479,507.61
$0.00
$14,777,073.96
$250,813.40
$0.00

$344,850.05
$0.00
$118,106,770.20
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,019,615.02

$0.00
$23,301,915.54
$0.00
$1,633,135.09
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$21,668,780.45
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,019,615.02

$0.00
$10,758,237.15
$0.00
$1,633,135.09
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$9,125,102.06
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$33,557,994.16

$0.00
$110,177,592.07
$0.00
$13,143,938.87
$250,813.40
$0.00

$344,850.05
$0.00
$96,437,989.75
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
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$0.00
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)
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Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3 | Del 01/dic./2021 Al 31/dic./2021 hora de Impresion | 06:29 p. m.
Egresos
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00




